
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  

Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - FAX 0971/650111 
email:PZIC89600N@istruzione.it-PZIC89600N@pec.istruzione.it - sito internet: https://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 

 

 

 

OGGETTO: Determina incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) 

 

 Progetti di Apprendimento e Socialità – Avviso n. 9707/2021 -  10.1.1A-FSEPON-BA-2021-33 

         FANTASIA E CREATIVITA' - CUP: E33D21001320007 

 

 Progetti di Apprendimento e Socialità – Avviso n. 9707/2021 -  10.2.2A-FSEPON-BA-2021-38 -  

         LABORATORI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE  

CUP: E33D21001340007 

 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità);  

 

VISTA la lettera Prot. AOODGEFID-17646 del 07/06/2021 con la quale si autorizzano formalmente gli 

avvii dei progetti PON FSE di apprendimento e socialità;  

 

VISTA la formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo ai Progetti prot. n. 7296 del 

15/07/2021; 

 
VISTO l’art. 31 del  D.Lgs. 50/2016  Codice dei contratti Pubblici e l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990 n. 241; 

 

 

 





 

 

 

 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  

Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - FAX 0971/650111 
email:PZIC89600N@istruzione.it-PZIC89600N@pec.istruzione.it - sito internet: https://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 

 

 
DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione dei Progetti: 

 

 Progetti di Apprendimento e Socialità –  10.1.1A-FSEPON-BA-2021-33 - FANTASIA E CREATIVITA'  

          - CUP: E33D21001320007 

 

 Progetti di Apprendimento e Socialità – 10.2.2A-FSEPON-BA-2021-38 - LABORATORI PER IL       

            POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE  

 - CUP: E33D21001340007 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                           Dott. Prof. Diana CAMARDO 
                                           Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

                                       digitale e norme ad esso connesse 


		2021-08-13T11:40:45+0200
	Diana Camardo




